

Věc: Žádost ve smyslu ustanovení § 14 odst. 2 InfZ zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádám jako fyzická osoba

Žádám o informaci, jak bylo naloženo s odvoláním ze dne 7.3.2024 doručeno dne 8.3.2024 a to dle zákona 106/1999 Sb.

Věc: ODVOLÁNÍ PROTI ROZHODNUTÍ POVINNÉHO SUBJEKTU dle § 16a , odstavec 1. [zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím](#)

Číslo jednací **PRO 942/2024**

Děkuji.

(podepsána datovou schránkou)

Dne 24.4.2024

Věc: Zádost ve smyslu ustanovení § 14 odst. 2 InfZ zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Zadám jako fyzická osoba [REDAKCE]

Adresa pro doručení i na OP je shodná.

Zádost o poskytnutí informací dle zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů zasílám FN Motol do datové schránky.

POVINNÝ SUBJEKT: FN Motol (predava odvolani nasledne Uradu pro ochranu osobnich udaju)

Dne 7.5.2024 v Ustí nad Labem

Dobry den,

zasílala Zádost o informace. Tato zádost byla zamítnuta a ja jsem podala odvolání/stížnost dne 7.3.2024 - doručeno dne 8.3.2024 a to dle zákona 106/1999 Sb.

Věc: ODVOLANI PROTI ROZHODNUTI POVINNEHO SUBJEKTU dle § 16a , odstavec 1. zákona c. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím

Číslo jednací **PRO 942/2024**

Toto odvolání proti rozhodnutí jsem odesílala nemocnici Motol a ta má povinnost to zaslat Úradu pro ochranu osobních údajů do 15 dní, jak zní v poučení při odmítnutí podat informace.

OTÁZKA:

1. Pod jakým číslem jednacími či označením byl dokument - ODVOLANI PROTI ROZHODNUTI POVINNEHO SUBJEKTU dle § 16a , odstavec 1. zákona c. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím postoupen Úradu pro ochranu osobních údajů?
2. Kdy byl dokument ODVOLANI PROTI ROZHODNUTI POVINNEHO SUBJEKTU dle § 16a , odstavec 1. zákona c. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím postoupen Úradu pro ochranu osobních údajů?

Děkuji [REDAKCE]



Č. j.: FNMO/24/064447/

Vyřizuje: [redacted]

Praha 17.05.2024

Ke spis. zn. **1PRO 2305/24**
1PRO 2533/24

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní,

Fakultní nemocnice v Motole (dále jen FN Motol), obdržela Vaše písemné žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 24.04.2024 (kterou jste na základě písemné žádosti o doplnění doplnila svým podáním ze dne 07.05.2024) a ze dne 07.05.2024, ve kterých žádáte FN Motol o poskytnutí informací.

Níže uvádíme odpovědi k Vaším dotazům:

Dotaz č. 1:

Žádám o informaci, jak bylo naloženo s odvoláním ze dne 7.3.2024 doručeno dne 8.3.2024 a to dle zákona 106/1999 Sb.

Věc: ODVOLÁNÍ PROTI ROZHODNUTÍ POVINNÉHO SUBJEKTU dle § 16a ,odstavec 1. zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím

Číslo jednací PRO 942/2024

Odpověď č.1:

Předmětné odvolání bylo v souladu se zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů postoupeno i se spisovým materiálem přísl. odvolacímu orgánu, tj. Úřadu pro ochranu osobních údajů pod číslem jednací FNMO/24/045677/ dne 27.03.2024.

Dotaz č. 2:

Pod jakým číslem jednací či označením byl dokument - ODVOLÁNÍ PROTI ROZHODNUTÍ POVINNÉHO SUBJEKTU dle § 16a , odstavec 1. zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím postoupen Úřadu pro ochranu osobních údajů?

Odpověď č.2:

Viz odpověď na dotaz č. 1



Fakultní nemocnice v Motole

V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 – Motol
IČO: 00064203

Dotaz č.3:

Kdy byl dokument ODVOLÁNÍ PROTI ROZHODNUTÍ POVINNÉHO SUBJEKTU dle §16a , odstavec 1. zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím postoupen Úřadu pro ochranu osobních údajů?

Odpověď č.3:

Viz odpověď na dotaz č. 1

S pozdravem



Datum: 2024.05.17
15:28:37 +02'00'



Fakultní nemocnice v Motole

